
UCHWAŁA NR XXV/146/17
RADY GMINY MILEJÓW

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz innych 

publicznych formach wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Milejów

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz.446, ze zm.) oraz art. 14 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 1943,  z późn.zm.) Rada Gminy Milejów uchwala, co następuje:

§ 1. W publicznym przedszkolu i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych 
formach wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Milejów zapewnia się bezpłatne nauczanie, 
wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie, w godzinach określonych w dokumentach 
organizacyjnych placówki.

§ 2. 1. Określa się opłatę za jedną godzinę wychowania przedszkolnego dla dzieci w wieku do lat 
5 w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego o których mowa w § 1 uchwały, w  czasie przekraczającym wymiar 5 godzin dziennie – 
w wysokości  1 zł.

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 nie obejmuje wyżywienia dziecka.

§ 3. Czas pobytu dziecka w przedszkolu, zakres i zasady korzystania z opieki przedszkolnej, sposób 
pobierania opłat za świadczone usługi reguluje umowa cywilno-prawna zawarta pomiędzy rodzicami lub 
prawnymi opiekunami dziecka, a dyrektorem przedszkola.

§ 4. W przypadku korzystania ze świadczeń przedszkola przez dwoje lub więcej dzieci z jednej  rodziny, 
opłata określona w § 2 ust. 1  ulega obniżeniu o 20% za drugie  i każde następne dziecko.

§ 5. Postanowienia § 2 ust.1 uchwały nie dotyczą dzieci korzystających z wychowania przedszkolnego, 
które posiadają orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego lub opinię o potrzebie wczesnego wspomagania 
rozwoju dziecka, na które przekazywana jest część oświatowej subwencji.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXV/240/14 Rady Gminy Milejów z dnia 29 września 2014 r. w sprawie 
ustalenia  wysokości opłat za świadczenia udzielone przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę 
Milejów (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2014 r. poz. 3399).

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milejów.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w przedszkolach i szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Milejów oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 marca 2017 r.

Poz. 1256



§ 9. Uchwała wchodzi życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Wirski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1256


		2017-03-29T13:05:10+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




